
Segreteria Tecnica - Autorità d’A.T.O. della Provincia di Varese 
Piazza Libertà, 1 – 21100 VARESE – C.F. 95073580128 

telefono 0332 252.495/494/493/492/491/490 – telefax 0332 252.204 
e-mail segreteria.ato@provincia.va.it 

1 

 
 

 

 

Prot. n.4184 del 6 Agosto 2015 

 

DETERMINAZIONE N.34 DEL  06/08/2015 

 

 
OGGETTO:  PAGAMENTO FATTURA N.9-2015 RELATIVA ALLA RAPPRESENTANZA E 

DIFESA IN GIUDIZIO DELL'UFFICIO D' AMBITO DELLA PROVINCIA DI 

VARESE NEL NUOVO RICORSO DINNANZI AL TAR LOMBARDIA SEDE DI 

MILANO PROMOSSO DA ASPEM SPA PER L'ANNULLAMENTO DELLA 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'UFFICIO 

D'AMBITO PV 19 DEL 30/03/2015.  

  

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO D’AMBITO 

 

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni del Consiglio di Amministrazione dell’Ufficio d’Ambito: 

 

P.V. 36 del 25/05/2015 con cui si incarica l’Avvocato Luca Capecchi, dell’Associazione 

professionale Studio Legale Luca Capecchi e Associati, con sede in Firenze Via Giorgio La Pira 

n.17, a rappresentare e difendere l’Ufficio d’Ambito nel giudizio davanti al TAR Regione 

Lombardia nel nuovo ricorso proposto dalla Società Aspem Spa per l'annullamento della delibera 19 

del 30/03/2015; 

 

P.V. 51 del 30/07/2015 con cui si approva la sottoscrizione della convenzione tra l’Ufficio 

d’Ambito e lo Studio legale Capecchi per la difesa in giudizio contro il nuovo ricorso promosso da 

Aspem S.p.A. nei confronti dell’Ufficio d’Ambito;  

 

VISTA la fattura del 04/08/2015 presentata dallo Studio legale Capecchi con cui si chiede la 

liquidazione della somma pari ad Euro 10.150,40=; per la rappresentanza e difesa in giudizio nel 

suddetto ricorso dinnanzi al Tar contro Aspem S.p.A.; 

 

VISTO l’articolo 5 comma 1 lett. a) della Convenzione tra l’Ufficio d’Ambito e lo Studio Legale 

Capecchi con cui si stabilisce di liquidare la somma di Euro 8.000,00.= al momento della 

sottoscrizione della Convenzione;  

 

RICHIAMATE le vigenti disposizioni normative e regolamentari relative alle modalità di 

attivazione delle spese ed espletate le verifiche tecnico-amministrative previste, in particolare, dal 

Regolamento di Contabilità; 

  



Segreteria Tecnica - Autorità d’A.T.O. della Provincia di Varese 
Piazza Libertà, 1 – 21100 VARESE – C.F. 95073580128 

telefono 0332 252.495/494/493/492/491/490 – telefax 0332 252.204 
e-mail segreteria.ato@provincia.va.it 

2 

 

 

 

 

DISPONE 

 

1. Di impegnare e successivamente liquidare allo Studio Luca Capecchi e Associati la somma 

pari ad €. 10.150,40= che trova copertura sul conto dell’Ufficio d’Ambito aperto presso la 

Banca Popolare di Sondrio Via San Giusto, angolo Via Malta mediante accredito sul conto 

corrente bancario presso Banca CR Firenze Agenzia n. 1 di Firenze Viale G. Matteotti n. 

20/R.. 

 

 

 

  IL DIRETTORE  

   (dott.ssa Carla Arioli) 

 

 

……………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 


